
お盆休み中はお届け遅延が予想されます。ご注文はお早めに。

お盆休み期間中（８/11～16）は高速道路の混雑に伴うお届けの遅延が予想されますので

余裕をもってご注文下さい。お届け遅延の発生時には、クール冷凍便が解凍されてしまうなど、

商品がご満足いただけない状態で届く事もございますので、お早めのご注文にご協力下さい。

お盆休みのご案内

　日頃より糀屋本店をご愛顧いただきありがとうございます。

誠に勝手ながらお盆期間中（ 8 月 1 2 日 ～ 1 5 日 ）は電話受付ならびに、

ご注文商品の発送をお休みさせていただきます。

尚、オンラインショップ、FAX では 24 時間ご注文を承りますが、受注確認・

商品の発送、およびお問い合わせへの返信については休業日明けより順に対応

となりますのでご理解賜りますようお願い申し上げます。

糀 屋 本 店

平成 2８年 8 月 1 日

11 12 13 14 15 16

8/10-16の
ご注文確認
商品順次発送

電 話 受 付 お よ び 商 品 発 送 は 休 業

店頭のみ 10:00-15:00 短縮営業 休業

10

8/9受付の
ご注文確認
盆前最終発送

電話・店頭
通常営業

水 木 金 土 日 月 火


